

Договор
№ 116-К
от 22.05.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Нохова Э.М.
(фамилия, инициалы)

«24» августа 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 731889)

**В Муниципальном казенном общеобразовательном
учреждении Шугурская средняя
общеобразовательная школа**

(полное наименование работодателя)

628230, Ханты-Мансийский Автономный округ-Югра, Кондинский р-н, д. Шугур,
ул. Школьная, д. 8

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8616006170

(ИНН работодателя)

861601001

(КПП работодателя)

1028601395437

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Нагибина Т.С.

(Ф.И.О.)

24.08.2023г.

(дата)

(подпись)

Попова Н.Ю.

(Ф.И.О.)

24.08.2023г.

(дата)

116-К/04	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116-К/04-1А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116-К/05	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116-К/06	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116-К/07	Учитель (технологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116-К/08	Учитель (по физической культуре)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116-К/09	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116-К/10	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Нохова Э.М.
(Ф.И.О.)

24.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Нагибина Т.С.
(Ф.И.О.)

24.08.2023
(дата)

Заведующий хозяйством
(должность)

(подпись)

Попова Н.Ю.
(Ф.И.О.)

24.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5879
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скорлякова Ксения Алексеевна
(Ф.И.О.)

06.07.2023
(дата)